
1 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 27.februārī                               Nr. 39 

 

Par Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5. un 7.punktu un 2017.gada 

21.novembra Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēdes protokolu 

Nr.1, Ādažu novada  dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Ādažu novada domes priekšsēdētājs, komisijas priekšsēdētājs Māris Sprindžuks, tel. 

67996500, 29457107, e-pasts maris.sprindzuks@adazi.lv; 

1.2. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu daļas 

komandieris Juris Rusiņš, tel. 29430149, e-pasts juris.rusins@vugd.gov.lv; 

1.3. VUGD Rīgas reģiona pārvaldes 7.daļas komandieris Juris Šmits, tel. 27893472, e-pasts 

juris.smits@vugd.gov.lv; 

1.4. Carnikavas novada domes priekšsēdētāja Daiga Jurēvica, tel. 29180607, 67993372, e-

pasts daiga.jurevica@carnikava.lv; 

1.5. Carnikavas pašvaldības aģentūras “Carnikavas Komunālserviss” direktors Gunārs 

Dzenis, tel. 29154170, e–pasts gunars.dzenis@carnikava.lv; 

1.6. Garkalnes novada domes priekšsēdētājs Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, tel. 

6780 0918, e-pasts martins.bauze-krastins@garkalne.lv; 

1.7. Garkalnes novada domes izpilddirektore Jeļena Toca, tel. 67800920, e-pasts 

jelena.toca@garkalne.lv; 

1.8. Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs Ervīns Grāvītis, tel. 67951259, e-pasts 

ervins.gravitis@saulkrasti.lv; 

1.9. Rīgas reģionālās virsmežniecības Inčukalna mežniecības Ādažu nodaļas Saulkrastu 

apgaitas vecākais mežzinis Oskars Vīgants, tel. 29197031, e-pasts 

oskars.vigants@riga.vmd.gov.lv; 

1.10. akciju sabiedrības “GASO” Rīgas avārijas iecirkņa vadītājs Maksims Rubulis, tel. 

27899890, e-pasts maksims.rubulis@gaso.lv; 

1.11. NBS virsleitnants Andris Pjatuņins, ZS 27.KB KAR Mīnmetēju vada komandieris, tel. 

28740487, e-pasts andris.pjatunins@mil.lv; 

1.12. NBS kaprālis Juris Dārziņš, ZS 27.KB KAR Mīnmetēju vada seržants, tel. 26843146, 

e-pasts juris.darzins@mil.lv; 

1.13. Pārtikas un veterināra dienesta Ziemeļpierīgas pārvaldes vadītājs Mareks 

Samohvalovs, tel. 26540008, e-pasts mareks.samohvalovs@pvd.gov.lv; 

1.14. Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu iecirkņa priekšnieks Uldis Znotiņš, 

tel. 67950353, e-pasts uldis.znotins@riga.vp.gov.lv; 

1.15. VVD Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes Piesārņojuma kontroles daļas vecākā 

inspektore Gunta Šmitiņa, tel. 28342341, e-pasts gunta.smitina@lielriga.vvd.gov.lv; 

1.16. Ādažu pašvaldības policijas priekšnieks Oskars Feldmanis, tel. 29107100, e-pasts 

oskars.feldmanis@adazi.lv; 

mailto:maris.sprindzuks@adazi.lv
mailto:juris.rusins@vugd.gov.lv
mailto:juris.smits@vugd.gov.lv
mailto:daiga.jurevica@carnikava.lv
mailto:gunars.dzenis@carnikava.lv
mailto:martins.bauze-krastins@garkalne.lv
mailto:jelena.toca@garkalne.lv
mailto:ervins.gravitis@saulkrasti.lv
mailto:oskars.vigants@riga.vmd.gov.lv
mailto:maksims.rubulis@gaso.lv
mailto:andris.pjatunins@mil.lv
mailto:juris.darzins@mil.lv
mailto:mareks.samohvalovs@pvd.gov.lv
mailto:uldis.znotins@riga.vp.gov.lv
mailto:gunta.smitina@lielriga.vvd.gov.lv
mailto:oskars.feldmanis@adazi.lv


2 

 

1.17. Zemessardzes 19.nodrošinājuma bataljona komandieris pulkvežleitnants Juris Čudo, e-

pasts: juris.cudo@mil.lv, tel.Nr. 26599197; 

1.18. Zemessardzes 19.nodrošinājuma bataljona rotas komandieris virsleitnants Igors 

Marčenko, e-pasts: igors.marcenko@mil.lv, tel.Nr. 254433723. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos darbību izbeidz 2013.gada 2.oktobrī izveidotā Ādažu novada 

Civilās aizsardzības komisija.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  

 

 

 

mailto:juris.cudo@mil.lv
mailto:igors.marcenko@mil.lv

